
ｖ 

問合せ先 豊田市役所 企画政策部 資産経営課（℡ 0565-34-6605） 

所 在 地 豊田市上野町２丁目 509 番 
宅地 面 積 1,748.46 ㎡ 
市街化区域（第一種中高層住居専用地域） 
令和６年１月５日（金）～令和６年２月１５日（木）正午 

最低売払価格 172，048，464 円 

物件、契約条件、入札手続の詳細は、各物件の「市有地売却に係る一般競争入札実
施要領」をご確認ください。  
※市窓口で配布していますが、市ホームページからもダウンロードできます。 

所 在 地 豊田市柿本町１丁目 18 番２（ほか３筆）
面 積 4,032.37 ㎡

市街化区域（準工業地域）
令和６年１月５日（金）～令和６年２月１５日（木）正午

最低売払価格 154，843，008 円 

所 在 地 豊田市五ケ丘２丁目１番１ 
地 目 宅地 面 積 14,417.70 ㎡ 
区 域 区 分 市街化区域（第１種住居地域） 
申 込 期 間 令和６年４月２３日（火）～令和６年５月２２日（水）正午 

最低売払価格 211，940，190 円 


